
Preisliste Mobile Sauna / Mobiler Badezuber

Tagesmiete Sauna      Mo-Do 60€ / Tag               
ab 2 Tagen

Tagesmiete Sauna                                    
Fr-So & Feiertage

100 € / Tag              
ab 2 Tagen

Endreinigung Sauna 30,00 €

Selbstreinigung                           
Anleitung unter selbstreinigung-
mobile-sauna)

0,00 €

Tagesmiete Badezuber      Mo-Do 50€ / Tag               
ab 2 Tagen

Tagesmiete Badezuber                               
Fr-So & Feiertage

100 € / Tag              
ab 2 Tagen

Endreinigung Badezuber 30,00 €

Selbstreinigung 0,00 €

Kaution 300,00 €

Sonderpreise ab 2 Tagen

Aufgussmittel 10ml 10,00 €

Brennholz (1 Eurokiste für ca. 3,5h) 15,00 €

Lieferung und Abholung                           
im Umkreis bis max. 25km   
Abrechnung nach Google Maps 
(schnellste Route)

Grundpreis für Lieferung +km 20,00 €

km 1,00 €

Grundpreis für Abholung +km 20,00 €

km 1,00 €
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